Th. XXII.

Hic qvoqve non supersedendum est hoc qvod fiscus
privato succedens qvovis titulo, ad instar privati ad mune-
ra sustinenda compellatur L. i. C. *de priv. fisc.* L. si ut Et L. si
quis post hac C. *de bon. proscript.* qvia res onerata ita transit
cum onere ad fiscum, prout ad privatum L. i. C. *rem alien.*
gerent.

gerent. L. fiscus ff. de Jure fisci. Nec non nobilis de bonis a rusticis acceptis von Bauern Gutheren, ut rusticus contribuere teneatur Modest. Pst. Conf. 9. n. 49. qvia (1.) Ecclesia emtrix, quæ alias valde privilegiata est, hoc facere tenetur cap. si tributum II. qvæst. I. cap. tributa 23. qvæst. 8. (2.) qvia sentiens commodum æquum est, ut sentiat incommodum Natt. Conf. 460. num. 16. Crayet. Conf. 642. num. 4. Menoch. Conf. 444. num. 22.

Th. XXIII.

Nunc quoque subjectum Qvo contemplabimus, & eos comprehendemus subditos, incolas, cives R. A. Anno 1549. §. denn nach dem L. rescripto §. fin. ff. de mun. & bon. Collectis enim nonnisi subditi gravantur Dec. Conf. 41. Vol. 1. Surd. Conf. 525. n. 18. Francisc. Becc. Conf. 73. num. 9. Steph. Grat. lib. 1. Discept. Forens. c. 29. n. 6. Et persolvere onera potissimum signum subjectionis est Jac. Mand. Conf. 62. n. 3. Gail. l. i. observ. 21. n. 9. Mas. Concl. 949. n. 1. Hipp. de Marsil. de probat. n. 276. Natt. Conf. 636. n. 78. Joh. Bonif. de Furt. §. 4. n. 24. & sunt (1.) pleni rerum domini, quæ interterritorio sunt, licet non sint de territorio sed forenses Gail. lib. 2. obf. 52. n. 17. Heig. qvæst. 17. num. 43. p. 1. L. secundum 10. ff. de R. 7. (2.) Creditor (3.) Locator (4.) Conductor (5.) ususfructuarius L. 7. §. hactenus ff. de usufructu L. si pendentes 27. §. 3. ff. eod. Carpz. lib. 1. Tit. 10. Resp. 105. n. 2. 3. seqq. Idem part. 3. Const. 16. defin. 12. Brunn. ad L. 7. ff. de usufructu n. 5. Mev. ad Jus Lubec. lib. 2. Tit. 3. Art. 2. num. 47. Treutl. Vol. 1. disp. 16. tb. 13. lit. b. Bacc. ibid. in notis. Berlich. p. 2. Decis. 228. per tot. p. 3. Decis. 318. Richt. p. 2. Decis. 70. n. 27. 29. (6.) Vasal-

C 3

lus

Ius R. A. Anno 1544. § und nemlich sollen §. dam t nun sol-
cher L. §. C. de mun. patrim. (7.) Emphyteuta Festas. de Collect.
p. 2. c. 4. n. 24. (8.) Mercatores Domin. Soto lib 3 quest. 6.
Artic. 7. pag. mibi 281. (9.) Artifices & opifices Festas. de
Coll. part. 2. c. 1. n. 15. Anschlag auff dem R. ihs. Tag zu Augs-
burg Anno 1474. §. Wer aber Paarschafften.

Th. XXIV.

Et quod (1.) ad creditorem attinet, aut possidet ille
pignus, aut non possidet, at certas usuras capit: si possidet,
aut illud naturaliter tantum possidet, ac ex re certas usuras
capit & tenetur promodo fructuum collectas solvere L. 10.
ff. de R. J. ultra hunc vero si quid impenderit, a debitore
repetit, Klock. de Contrib. c. II. n. 149. aut naturaliter & civi-
liter simul, & sine repetitione tributorum onus sustinet
L. 2. C. de annon. & tribut. qvia dominii animo possidet &
usu capiendi conditio transit L. 5. pr. L. 15. §. 16. L. 44. §. 1. ff. de
dam. infect. aut non possidet, & usuras certas capit, Judici
domicili tamen promodo commodi collectas solvere te-
netur R. A. Anno 1544. §. und zu diesem Christlichen milden
Werth L. 22. §. qui fænus exercent. ult. ff. ad municipal. L. 18.
§. 23. ff. de mun. & bon. qvia ratione effectus debitum credi-
toris est, L. 15. ff. de R. J. unde suum dicitur consequi, L. 139.
§. 1. ff. de R. J. Non obstante quod ratione Dominii penes
debitorem sit pecunia L. 3. §. 2. ff. de reb. cred. quod vero
(2.) ad locatorem attinet, is ratione fructus ædium L. 36. ff.
de usuris tributum solvit L. 2. C. de ann. & trib. Haß Con-
tribution, ad Conductorem (3.) quod attinet, is ratione
qvæstus, mercaturæ & artificii, quod exercet, onus susti-
net,

net, Paulus Castr. *Consil.* 442. *inf.* *Volum.* i. nec negandum est, qvod qvidem conductor etiam pro locatore solvat, qvia fiscus desolutione tributorum convenit possessorem qualemcumque l.7. pr. *Publican.* & vect. ff. de L. ult. cod. sin. *Cens.* & reliq. fund. ubi Peretz. n. i. verum intermedie tantum non vero finaliter, Dominus enim has expensas refundere tenetur: Dn. Tabor in *Commentar.* de met. & epidem. p. m. 101. n. 19. Nec his dictis obstant & omnino eximunt creditorem & conductorum a solutione collectarum L.16.C. de pign. & hypotb. L.2. C. de annon. & trib. qvia allegatae leges loquuntur (1.) de Contributionibus, qvæ penduntur ex domo & re non ut conductum & pignus consideratis, sed ut locatoris & debitoris dominia ex qvibus suos fructus percipiunt, hæ enim omnino non ad conductorem & creditorem, sed ad locatorem & debitorem pertinent, qvia sunt domini L.1. §.2. ff. de obl. & act. (2.) de conductore simpliceriter sic dicto, & creditore ex pignore & credito nullas usurpas capiente hi enim omnino exempti sunt, qvia nullum sentiunt commodum, ergo nec incommodum; non vero (1.) de contributionibus, qvæ ex qvæstus & mercatura conductoris nec non usuris certis creditoris solvuntur, hæ enim ad conductorem & creditorem omnino pertinent, qvia sentiunt commodum ergo & onus (2.) de Conductore qvæstum & mercaturam exercente, & creditore certas usurpas capiente hoc modo autem tenetur conductor non ratione ædium sed ratione negotiationis inædibus exercitæ, & creditor non ratione qvæstus ex pignore sed ratione fortis. (3.) usufructarius ultra fructus non tenetur, si hos enim excedant, proprietarius refundit Klock. de contr. c. u. n. 115. ad usqve n. 130. Et (4.) Mercatores L. semper 5. §. 3. ff. de Jure

*Jure imm. a collectis solvendis non liberat, qvia saltem lo-
quide iis mercatoribus, qui annonam urbis adjuvant, & qui-
bus hæc provincia a Principe demandata. Ægid. Thom. de-
mun. §. exposuimus n. 16. Menoch. Cons. 9. n. 12. vol. I. & Con-
sil. 1201. n. 33. sed potius iis imponi jubet, L. 8. ejusd. tit. Nec
non (5.) Artifices & opifices Ægid. Thom. dict. lib. d. §. n. 6. 7. 8.
ab oneribus sustinendis non absolvit, civilia enim munera
per ordinem promodo fortunarum sustinenda sunt. L. I.
C. de mun. part. L. I. C. de quib. mun. & prest.*

Th. XXV,

*Civis in loco suæ civitatis pro prædiis alibi sitis ad præ-
standa munera non compellitur, sed ubi prædia possidet,
propter causam prædii Angel. in. L. cum neque C. de Incol.
Churfürstl. Sächs. neuen erled. Punct. Tit. von Cammer- und
Kant. Sachen. §. 21. qvia prædia in tali territorio sunt subdi-
cta. Et emitor post solutum pretium aut fidem datam de pre-
tio & traditionem factam, cum suos fructus facit, & vendi-
tionis contractus completus sit, atqve vero domino col-
lecta indicatur, nec non unico actu transfusa sit res & jus in
ea, & jus fructuum, qvinimo per obligationem, qvæ cadit in
dominum & universitatem pro solutione munorum: qvo-
niam dominium semper attenditur & in extimo registra-
tum est nomen emitoris, licet fructus actu non percipiat, sol-
vere tamen tenetur onera Barth. L. neque ff. de impens. in
rebus dot. Bald. in L. Prædia C. de fidei commiss. in Lex convent.
ff. de Pac. Ægid Thom. de collect. p. m. 511. 512. n. 1. cui tamen
repetitio adversus venditorem competit, argu. L. cum poss eff.
ff. de cens. Ac emens a fisco ad præstationem præteriorum
munorum, si qva prius soluta non sint, non obstante L. Im-
peratores ff. de publ. in qva si tributa non præstantur, prædio-
rum*

rum possessor compelli potest, non tenetur, nisi ad premium conventum nec ultra conventa potest graveri l.8. C. de omni agro deserto. L.2. C. defund. rei privat.

Th. XXVI.

Viso subjecto, expedit ut de objecto, pauca quoque videamus; & sunt fructus percepti ex rebus, juxta quantitatem enim commodi collectas solvere debemus, N. V. zu Speyer Anno 1544. §. und zu diesem Christlichen milden Werck L.22. §. qui fænus exercent. ult. ff. municipal. arg. L.13 ff. de impens. in res dotal. L. fin. C. de præd. decur. sine decret. non alien. L. omnes 7. C. de oper. publ. Klock. Tom. I. Conf. 28. n. 381. & Tract. de Contrib. c. 12. per tot. Mev. ad Jus Lubec. Art. 2. n. 12. Brunn. ad L. 4. ff. de Cens. n. 8. Meier. Colleg. Argent. lib. 50. Tit. 15. tb. 20. Carpz. lib. 4. Resp. 73. n. 1. & ædes ratione pensionis & fructus L.36. ff. de usur. L.2. C. de annon. Et tribut. ac prædia ob fructus & commoda L. neque Stipendum 13. ff. de impens. in res dotal. L. fructus 13. C. de act. empt. 55 vend. Bacc. in Treutl. de usufruct. tb. 13. lit. b. Et seqq. L.7. ff. de publ. L. ult. C. sine cens. vel. reliq. L.2.3. C. de annon. Et trib. oneribus & incommodis obnoxia sunt nec non omnes pro modo fructuum reipublicæ obstricti sunt L.1. C. de quib. mun. ea præstat. L.1. C. de mun. patrim. ex omniqve causa & re unde quæstum subditi faciunt, contributiones, quæ onera sunt fructuum L.13. ff. de impens. in res dotal. præstare tenentur. Et dicitur id tantum fructus quod deductis impensis superest L.7. ff. de solut. matr. L.36. §. final. ibid.

Th. XXVII.

~~-OTO~~ Minime ergo res steriles: iniqum enim est ratione ejus unde nullos fructos percipiunt tributa iis imponere, L. liberalitatis 16. §.1. in fin ff. de usur. Et fruct. Churfl. Sächs.

D

ncus

nene Erledigungs-Puncten / Tit. von Cammer- und Rent-Sachen §. non fumantes die Feuer-Städten. ex natura enim collectarum est, eas solvi ratione perceptionis fructuum L. 13. C. de act. empt. & vend. L. 7. C. de annon. & trib. & quoniam ex fumante possessor raro, attamen minimum percipit, mox autem ære alieno gravatus est, qvod in collatione non æstimandum est, & sua onera hospitationis nempe sustinent, L. 3. §. 13. ff. de mun. & honor. L. 11. de vacation. mun. nec non propter multa absurdia exinde seqvenda, cum alias conductor ab onere immunis esset, qvia fumantem nullum possidet, ac res fructiferæ nec non alii reditus & proventus ab onere excluderentur. Non nobilitas; de qvo modo Justin. Barbar. Venet. Senator de bello cum Austriacis scribit, qvod si pecunia Veneti egeant, mille ditissimos cives elegant, & nobiles esse jubeant, illis nostra privilegia concedant, & propter nobilitatem communicatam suo sumtu annum integrum bellum pro nobis gerant. Non capita subditorum, qvem modum servandum esse scripserunt Cavalc. Decis. fol. 533. in addit. n. 3. Flor. Diatr. Demena qvæst. pract. qvæst. 12. n. 110. & seqq. non umbra, aer spiritus captandus Clapm. de arcan. rer. publ. lib. 5. c. 14. Bocer. de regalib. c. 3. n. 196. Klock. de Contrib. c. 1. n. 135. & 141. Non lupanaria, ut Milch-Zins und Huren-Zoll/ Carpz. ad L. regiam c. 8. sect. 2. n. 6. Klock. dict. c. 1. n. 142. Coll. Argent. Lib. 39. tit. 6. tb. 4. Circafin. Non novum matrimonium, nec recens natus infans, Rosenth. de Feud. c. 5. Concl. 34. n. 3. Klock. d. c. 1. n. 327.